
Konkurs na prowadzenie działań rzeczniczych i doradztwa w zakresie

spójności polityk publicznych w obszarze ekonomii społecznej

2019-09-02

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki

Społecznej ogłosił konkurs nr POWR.02.09.00-IP.03-00-005/19 pt. Działania rzecznicze i doradztwo na

poziomie regionalnym i ponadregionalnym w zakresie spójności polityk publicznych w obszarze

ekonomii społecznej oraz współpraca w tym zakresie z ROPS, m.in. opracowywanie rekomendacji i

wytycznych.

Konkurs ogłaszany jest w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja i Rozwój na lata

2014‐2020, Osi Priorytetowej II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i

edukacji, Działania 2.9 Rozwój ekonomii społecznej.

Konkurs ma na celu stworzenie trwałego, kompleksowego systemu wsparcia ekonomii

społecznej na poziomie regionalnym i ponadregionalnym poprzez prowadzenie działań

rzeczniczych i doradztwa w zakresie spójności polityk publicznych w obszarze ekonomii

społecznej.

Podmiotami uprawnionymi do ubiegania się o dofinansowanie są:

administracja rządowa i jej jednostki podległe oraz nadzorowane

jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne

stowarzyszenia i związki jednostek samorządu terytorialnego

organizacje pozarządowe

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego

podmioty ekonomii społecznej

federacje lub związki organizacji pozarządowych i podmiotów ekonomii społecznej

związki rewizyjne właściwe do spraw spółdzielczości

samorząd gospodarczy i zawodowy

partnerzy społeczni zgodnie z definicją przyjętą w PO WER

uczelnie i podmioty uczestniczące w kształceniu na poziomie wyższym

jednostki naukowe, w tym instytuty badawcze

przedsiębiorcy.

Projekt musi być realizowany w Partnerstwie. Maksymalna liczba Partnerów wynosi 3 (Lider i 2

Partnerów). Liderem partnerstwa musi być organizacja pozarządowa lub uczelnia posiadająca

co najmniej 3‐letnie doświadczenie w realizacji usług doradczych lub w realizacji działań

rzeczniczych w zakresie ekonomii społecznej.

Do dofinansowania zostanie wybrany 1 projekt.

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektu wyłonionego w konkursie wynosi 6 791 950

PLN. Nie jest wymagane wniesienie wkładu własnego przez Beneficjenta.

Wnioski o dofinansowanie będą przyjmowane w terminie od 30 września do 16

października 2019 r. (do godz. 12.00).



Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://efs.mrpips.gov.pl/skorzystaj/nabory/konkurs-nr-powr.02.09.00-ip.03-00-00519
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